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
угл., комн. смежн., крыша нов., ок-
на, балк. – с/п, счетчики на все, 46 
кв.м, 7800 у.е. – 218000 грн. Т. 066-
071-80-47, 067-797-30-60
Короленко, 3/3 эт., газ. кол., все 
счетчики, с/у разд., высокие потол-
ки, балкон, 7500 у.е. – 215000 грн. 
Т. 095-880-41-88
Утеплена, бойлер, стеклопакеты, 
подвал в лоджии, счетчики. Т. 066-
685-33-73
Собичево, 57 кв.м, со всеми 
удобств., бойлер, печн. отопл., са-
рай, подвал, 0,05 га, цена дого-
ворн. Т. 095-282-42-64, 068-089-
25-34
Черниговская, 1/5 эт., 44 кв.м, 
кухня 7 кв., особая планир., хор. 
рем., колонка, счет., с/п, благоуст. 
балк., 2 подв., 8000 у.е. – 224000 
грн. Т. 099-004-20-50
Мира, возле АТБ, 4/9 эт., 50 к в.м, 
кухня 8 кв.м. Т. 068-654-34-25
Марата, 3/5 эт., 50/30,6 кв.м, цена 
договорная. Т. 096-888-52-27
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, уст. инд. счет-
чики на газ, хол. и гор. воду, комн. 
разд., лодж. остекл. 2,7 кв.м, 9000 
у.е. – 252000 грн. Т. 093-208-22-04
Мира, 44,8 кв.м, 3/5 эт., приват., 
колонка, комн. разд., с/у разд., не-
угл., без ремонта; торг. Т. 095-399-
08-53
Озерная, 47,7 кв.м, лоджия, 3 эт., 
угловая, газ. кол., ремонт, 11500 
у.е. – 322000 грн. Т. 099-743-36-82, 
066-833-24-12
Депутатская, 6, 2/4 эт., окна во 
двор, нов. автон., брон. дверь, 
14000 у.е. – 400000 грн. Т. 095-903-
71-31
Марата, 6/9 эт., 51/48/6 кв.м, ре-
монт, неугл., комн. разд., лодж., це-
на дог. Т. 067-501-90-95
Срочно! Свободы, 24, 2/5 эт., 
б/дв., с/п, 55/33/8 кв.м, счет. – газ, 
вода, свет; неугл., хор. ремонт; 
без посредн., или обмен на кв. в 
г.Сумы. Т. 099-422-35-65
Мира, 9, 3/5 эт., балкон, газ, вода 
– счет., с/п, б/д., колонка, подвал, 
по запросу вышлю фото, возм. с 
мебелью, 14200 у.е. – 397600 грн. 
Т. 099-666-26-96
Срочно! В связи с выездом! 
Свободы, 5/5 эт., 44,5 кв.м, угло-
вая, комн. разд., ремонт, окна, две-
ри, балкон, колонка – нов.; мебель, 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 093-643-
20-49
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, с 
евроремонтом. Т. 095-947-64-69

Черниговская, 1/5 эт., 50,3 кв.м, 
автономн. отопл., счетчики, бал-
кон, 10500 у.е. – 294000 грн. Т. 066-
817-80-43
Центр, Свободы, 3/4 эт., 58/32/9 
кв.м, балкон, газ.кол, договорн. Т. 
2-01-53, 050-307-40-48
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ре-
монт, с/п, счетчик на воду, б/дв., 
4500 у.е. – 126000 грн. Т. 068-654-
20-34
Шевченко, 14а, 48,8 кв.м, 5/9 эт., 
с/п, счетч., бойлер, балкон, тамбур. 
Т. 096-748-59-44
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, 
неугл., с/п, газ.кол., недорого. Т. 
095-666-42-89
Центр, 7 эт., 50 кв.м, цена дого-
ворн. Т. 095-891-89-13
Садовый бульвар, 7/9 эт., 51,2 
кв.м, неугл., нов. двери, с/п, два 
балк. остекл., счет. – газ, вода, 
11000 у.е. – 308000 грн, торг. Т. 068-
337-29-25
Циолковского 4/5, не угло-
вая, не прох., балкон, колонка, жи-
лое состояние 7300(204 400грн) 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Циолковского 2/5, не угло-
вая, комн. разд, капитальный ре-
монт, встроенная мебель, 13800 
(387 000грн) 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Свободы ( р-н ОКСАНА+) 3/5, не 
угловая, не проходная под ремонт, 
балкон, цена договорная 7300 у.е. 
(204 400грн)торг 066 560 72 88, 068 
99 80 222
Свемовская. 4/5, не угловая, жи-
лое сост., газ колонка, заст. балкон, 
новая дверь.7500(210000 грн), торг 
066 5607288; 068 99 80 222
Знаменская 3/5, не угловая, сте-
клопакеты, жилая, балкон, газ.ко-
лонка, 8000 (224 000 грн.) 068 99 
80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/4, 55/33/8, не угло-
вая. разд. комнаты, капитальный 
евроремонт, без балкона 11400 
(320 000грн) 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Садовый бульвар 9/9, улучшен-
ная планировка, балкон, лоджия, 
хорошее жилое состояние7300 
(204 500 грн.)торг. Т. 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Марата5/9, балкон, лоджия, хо-
рошая планировка, косметический 
ремонт, 10500у. е (294 000грн), 
торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
Рабочая 1/5,50м., улучшенная 
планировка, жилое состояние, 
лоджия застеклена, раздельные 
комнаты, газ.колонка. 7000у. е (200 
000грн)068 99 80 222; 066 560 72 
88
Свободы 4/5, 45м., не угловая, не 
проходная, счетчик на газ, жилое 
состояние, новые трубы, 7500у.е 
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
56-50
Короленко, р-н «Оксана+», 3/4 
эт., авторский евроремонт, 70 
кв.м, счетчики на все, с мебе-
лью, возм. рассрочка. Т. 068-
374-97-79, 050-973-97-79
Онуприенко, 6/9 эт., 65/40/9 
кв.м, счет. – газ, вода, улуч. пла-
нир., или обмен на частный дом. 
Т. 095-646-93-07
пер.Озерный (Бабушкина), 5/5 
эт., счет. – газ, вода, на батареях 
– счетчик тепла, душ. кабина, газ. 
кол., во дворе бол. сарай с погр. 
– в подарок, 10500 у.е. – 294000 
грн, торг. Т. 066-815-54-97, 050-
663-21-60
Привокзальная, 1/3 эт., 69 
кв.м, счет. -  газ, вода; неугл., без 
долгов, 12000 у.е. – 336000 грн, 
торг. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21
Свободы, неугл., с ремонтом, 
с/п, нов. проводка, сантехника, 
двери, автон. отопл., част. ме-
бель, 30000 у.е. – 840000 грн. Т. 
099-672-34-69

Р-н рынка, 65/48/8 кв.м, 1/2 эт., 
сарай, погреб, возм. достройки, 
тихий двор, цена дог. Т. 066-316-
02-78
Короленко, 38, с мансардой, ав-
тон. отопл., фасад утеплен, подго-
товлена под ремонт. Т. 066-531-
06-31
пгт.Воронеж, 87/63/8 кв.м, 0,02 
га, сарай, погреб, все удобства, 
цена дог. Т. 095-050-94-18
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. разд., цена дог. 
Т. 050-300-66-29
Марата, 28, улучш. планир., 1 эт., 
лодж., жилая, 12000 у.е. – 336000 
грн, или мен. на 1+1. Т. 066-814-
74-55
Привокзальная, 6/9 эт., ре-
монт, автон. отопл., спутн. ТВ, кон-
диционер, кухня 12 кв.м. Т. 066-
660-23-42, 099-227-30-89
Грушевского, 1/3 эт., 74 кв.м, 
неугл., непроходн., возле рынка, 
цена дог. Т. 066-636-32-98, 068-
652-74-14
Срочно! В связи с выездом! 
С.Стальского, 1/5 эт., 60 кв.м, 
счет. на все, дв./дверь, тамбур, 
подвал. Т. 096-141-67-48
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., угло-
вая, 65,9 кв.м, кухня 7,9 кв.м, газ, 
вода – счет., с/п, мет. входн. дверь 
нов., 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 066-
132-07-99, 89091923862 (Viber)
Срочно! Богдановка, 66,5 
кв.м, торг; или меняется. Т. 098-
222-49-30
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон., ремонт, в стоимость 
входит капит. гараж в 7 мин ходь-
бы от доип, 25000 у.е. – 700000 
грн. Т. 066-912-68-33.
Свободы, 45, центр, 5/5 эт., 8000 
у.е. – 224000 грн, варианты. Т. 
6-25-20, 098-626-18-37
Циолковского, 5/5 эт., 58,8/42/8 
кв.м, косм. ремонт., неугл., бал-
кон, срочно, 7000 у.е. – 196000 
грн. Т. 097-819-62-29
Циолковского, 2 эт., 49,5 кв.м, 
без ремонта, без посредников, до-
говорн. Т. 098-544-79-33
пер.Озерный, 62 кв.м, 2/5 эт., 
неугл., кухня 7 кв.м, с/у разд., газ. 
кол., мет. дв., косм. рем., счет., до-
говорн. Т. 097-978-41-61
5/5 эт., 65 кв.м, неугл., с/п, газ. 
кол., счетч., большой подвал, 
8000 у.е. – 215000 грн. Т. 050-668-
99-46
Рабочая, 2/5 эт., неугл., комн. 
разд., газ. кол., счетчики, 15000 
у.е. – 420000 грн. Т. 050-879-93-27
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, 
комн. разд., неугл., свежий ре-
монт, 2 подв., без посредников. Т. 
068-424-52-07
Мира, 2 эт., рядом парк, недоро-
го. Т. 096-434-23-19
пер.Щедрина, 2/5 эт., хрущев-
ка, 36 кв.м, МПО, бр/дв., балк. 
остекл., част. замена труб, под-
вал, договорн. Т. 067-737-93-62
Озерная, 5/5 эт., 59 кв.м, колон-
ка, неугл., косм. ремонт, 12000 у.е. 
– 336000 грн, торг. Т. 068-967-58-
91
Центр, Садовый бульвар, 
68,3 кв.м, 2 эт., дом старого типа, 
выс. потолки, комн. разд., колон-
ка, договорн. Т. 099-073-59-56
Некрасова, 20а, 3/9 эт., неу-
глш., автон. отопл., лоджия, бал-
кон утепл., двери, окна нов., де-
рев., кап. ремонт, б/посредников. 
Т. 095-272-85-07, 097-146-77-65
Р-н МРЭО, 7/9 эт., улучш. пла-
нир., без ремонта, цена договорн. 
Т. 098-255-68-90

Мира 5/9, центр, не угловая, 
не проходная, улучшенная пла-
нировка, 2 балкона, под ремонт 
10300у.е (288 400грн), торг068 99 
80 222; 066 560 72 88
Марата 5/5, жилое состояние, 
колонка, 6800 (190 400грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Поселок Капсюль 1/2, 51м.
кв, большая кухня, жилое со-
стояние, газ колонка, подвал 
4500(126 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Мира 5/5, крыша после кап.ре-
монта, состояние обычное, есть 
балкон 9800(274 400грн) 066 560 
72 88; 068 99 80 222
Свемовская3/9, улучшенная 
планировка, капитальный ре-
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
хор. погреб, асфальт. подъезд, 
возм. обмен на кварт., груз. авто, 
спец.технику и т.д. Т. 050-952-13-42
Локотки, ул. Вознесенская, 
пл. 65 кв.м., все удобства, косм. 
рем., земли 15 сот., ц. 10.000 у.е.-
260.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Лазаревка, пл. 70 кв.м., газ, во-
да, земли 40 соток, ц. договорная, 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Мазепы, дерев. общ. пл. 60 м.кв. 
, газовое и печное отопление, с/у в 
доме,,горячая и холодная вода, с/ 
п, земли 10 сот., 8500 у.е.-212500 
грн.. Тел. 066 22 16 088, 068 48 55 
941
Бакинская, деревянный, газ. 
отопление, гараж, летняя кухня 
,косметический ремонт в доме Це-
на 8000 у.е. -200000 грн. Тел. 066 
22 16 088, 068 48 55 941
Р-н молокозавода, общ. пл. 80 
м. кв.,  со всеми удобствами,с/п, 
хороший ремонт, новая сауна, бе-
седка, двор выложен плиткой. Це-
на договорная. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 55 941
Ломоносова, общ. пл. 88 м. кв., 
дерев. с кирп. пристр., канали-
зация, газ, вода в доме, с/п, бой-
лер. Цена 9000 у. е. – 252000 грн. 
Тел.066 22 16 088 ,068 48 55 941
Чкалова, общ.пл. 75 м.кв., зем-
ля 9 сот, , Отопление печное, вода 
в доме, цена 6500 у.е.-162000 грн. 
Тел. 066-895-74-66, 097-161-31-11
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

Дом, Садовый (Арте-
мовский) м-н, со все-

ми удобствами, 0,06 га, 
10000 у.е. - 280000 грн. 

Т. 067-880-16-08
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Пролетарская,дом  дерев. общ. 
пл. 60 м.кв. , газовое или печное 
отопление, с/узел,горячая и холод-
ная вода, с/ пакеты, земли 10 сот., 
8500 у.е.-212500 грн. Тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11
Недорого! Поселок, центр, де-
ревянный , общ. Пл. 80 м. кв., газ, 
вода в доме, отопление комбини-
рованное, 10 сот земли, 6500 у.е.- 
169000грн., Тел. 066-895-7466, 
097-161-3111

Â ÑÅËÅ
Ображеевка, ул. П.Бочека, в 
хор. сост., огород 15 сот., гараж, во-
да во дворе. Т. 099-666-17-13
Шкирмановка, дерев., 2 эт., 6 
комнат, балкон, газ, надв. постр., с 
мебелью, посудой, урожаем с ого-
рода. Т. 068-988-99-89, 067-143-35-
29, с 18-00 до 21-00 или утром.
пгт. Воронеж, общ. пл. 75 кв. м, 
с водяным отоплен., установле-
но два котла (газ, дрова), есть лет. 
кухня, гараж, два сарая, погреб, 
своя скважина, 380 В. Т. 095-919-
34-92
пгт.Воронеж, кирп., 65 кв.м, га-
зиф., вод. отопл., два котла, надв. 
постр., 0,20 га приват., цена дог. Т. 
098-091-36-34.
пгт.Воронеж, кирп., 7х9, газ, во-
да, хоз. постр. Т. 097-990-46-03
пгт.Воронеж, 55 кв.м, со всеми 
удобств., горячая и холодн.  вода, 
туалет, душ, 9000 у.е. – 252000 грн, 
торг. Т. 063-660-25-30
Клишки, дерев., 0,50 га, 3 комн., 
сарай, колодец во дворе, теплица, 
8000 грн. Т. 066-219-36-98
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., зем. уч. 0,44 га, цена дог. Т. 
066-607-35-62
Ивот, огород обработан, сад, га-
ражи, сараи, колонка во дворе. Т. 
066-572-55-15
Клишки, два дома на одном уч., 
скважина, колодец, 2 сарая, дро-
ва, камин, баня, 0,70 га, с доку-
ментами, возм. обмен на квартиру 
в г.Шостка. Т. 050-139-71-68, 097-
659-17-49
Богдановка, 7 км от Шостки, де-
рев., 50 кв.м, газ, скважина во 
дворе, 0,40 га, центр. улица, це-
на договорн.; варианты обмена. 
Т. 098-335-58-05
Срочно! пгт.Воронеж, 54 кв.м, 
0,15 га, лет. кухня, сарай, погреб, 4 
комнаты, вода во дворе, газ по ули-
це. Т. 098-767-00-27
пгт.Велика Димерка, Киевская 
обл., 25  км от Киева, большой са-
рай, гараж, 0,30 га, цена дог. Т. 095-
812-48-75, 068-389-80-83
Усок, две комнаты, лет. кухня, са-
рай, погреб, цена дог. Т. 096-455-
00-18

пгт.Воронеж, бол., дерв., без от-
делки, вода, газ, свет 3 фазы, 0,43 
га, гараж, возм. обмен. Т. 066-037-
23-63
Крупец, деревян., обш. «шубой», 
55 кв.м., вода, газ, надв. постр., 
050 га, с документами. Т. 095-744-
57-51
пгт.Воронеж, под ремонт, сарай, 
лет. кухня, погреб, 4 комнаты, кир-
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
красное; муж. костюм р. 46, чер-
ный, зим. шапка муж., валенки 
черн. р. 42-43. Т. 095-793-77-16
Одежда мужская, б/у, р. 48-52, 
разная, зимняя, летняя, 10-15 грн. 
Т. 066-191-49-93
Пуховик женск. с капюшоном, р. 
50-52, натур. мех, кожух р. 48-50, 
ветровка жен., сумка жен., кожа, 
черн., нов. Т. 095-875-21-10
Шапка норковая женск., р. 56-57; 
ведра эмалир. 12 л – 2 шт., гар-
монь «Ромашка» - 300 грн. Т. 7-28-
40, 096-355-84-55

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв., 70 кв.м, автономка, 
ремонт, сарай, погреб, на дом в го-
роде. Т. 050-300-55-53.
2-комн. кв. в с.Собичево, со все-
ми удобствами, на 1-комн. кв. в 
г.Шостка. Т. 095-282-42-64, 068-
089-25-34
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 65/40/9 кв.м, улучш. пла-
нир., с/п, б/дв.; газ, вода, отопл. – 
счет., на частный дом вы городе. Т. 
095-646-93-07

3-комн. кв. в центре, Свободы, 
45, на 2-комн. кв., 1 эт., центр, или 
прод., 8000 у.е. – 224000 грн. Т. 
6-25-20, 098-626-18-37
Джип внедорожник на 1-комн. кв 
или частный дом в городе, треб. 
ремонта. Т. 097-150-36-62
2-комн. кв по ул.Щедрина, 3/3 эт., 
41,41 кв.м, ремонт, кирп. сарай, на 
2-3-комн. кв по ул.Студенческой, 
6а. Т. 050-215-78-81

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батерай + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Профессионально выпол-
ним отделочные работы: кладка, 
стяжка, гипс.кортон, короед, плит-
ка, электрика, сантехника, лами-
нат, кровельные, бутонные, под-
собные и лругие виды работ. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
профилированные заборы, оград-
ки. Выезд. Т. 066-252-93-69.
Врезка замков, ремонт, сантех-
ника, электрика, отопление. Т. 096-
812-07-97
Шпатлевка стен, потолков, от-
косов, выравнивание, поклейка 
обоев и багетов. Т. 095-518-00-89, 
4-02-51
Ремонт квартир, домов, ванных 
комнат, сантехника, автоном. ото-
плен., радиаторов. Т. 068-957-65-
05, 050-845-20-63
Установка дверей. Быстро, каче-
ственно и аккуратно. Т. 099-922-85-
54, 063-670-81-88.
Ремонт сантехники, электрики, 
установка дверей, сварка полипро-
пилен. Т. 096-812-07-97
Балконы под ключ, козырьки на 
верхних этажах, утепление, забо-
ры, мет. пласт. окна. Т. 097-287-76-
96, 066-278-83-45
Крыши, наведение; сайдинг и мн. 
др., качественно, недорого; без по-
средников. Т. 050-052-04-69, 068-
746-32-63
Роспись стен, барельеф. Качест-
венно, недорого. Т. 050-834-85-87, 
096-885-86-43
Ремонт квартир, дач, офисов, ча-
стично и под ключ. Гарантия на ре-
монта, выезд в любой регион. Т. 
099-256-98-39
Обшивка балконов, домов сай-
дингом, вагонкой. Изготовле-
ние встроенных шкафов, тум-
бочек. Т. 093-418-01-01, 095-
903-83-40, 097-707-99-15
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Обладнання експертного класу

- о ,ргани черевної порожнини шлунка
- гінекологія (трансвагінальне

дослідження)
- урологія (трансректальне дослід.)
- нейросонографія
- суглоби, зв'язки, м'язи
- кардіологія і офтальмологія

- молочні, щитовидна,
слинні залози

- плевральна порожнина
- область наднирників
- лімфатична система
- дослідження судин
кінцівок, голови, шиї Л
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м. Шостка, вул. Грушевського (Луначарського), 1.

Т. , , ,(05449) 7-14-21  068-395-06-41  063-502-37-07  095-617-18-76

- загальнозміцнюючий
- антицелюлітний
- медовий
- спортивний

ПРОФЕСІЙНИЙ МАСАЖ

Сергій Миколайович

Т. 093-535-98-82, 066-302-89-25

С Т Е П А Н Е Н К О

від голови до п'ят

ïí.-ïò.: ç äî 16-0014.30
ñóá.: ç 10.00 äî 1 .002

íåä³ëÿ - âèõ³äíèé

ГЕРМАН

УЛЬТРАЗВУКОВА

ДІАГНОСТИКА

Ліц. АВ №526738, від 11.03.2010 р., вид. МОЗ України

Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
(гуртожиток ШЗХР,

1 поверх (біля речового ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

м. Шостка,

(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)
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
вода – счет., на длит. срок. Т. 066-
246-70-38
1-комн. кв. по пер.Матара, на 
длит. срок. Т. 066-286-74-47
2-комн. кв. в центре города, с 
мебелью, 1760 грн+счетчики. Т. 
098-840-24-80
1-комн. кв. по ул.Мира, 2/5 эт., 
на длит. срок, мебель, газ. кол., хо-
лодильник. Т. 050-579-52-63
2-комн. кв. по ул.Свемовской, с 
мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок. Т. 068-967-34-16
3-комн. кв. по ул.Озерной, ре-
монт, быт. техника, на длит. срок; 
предоплата за 2 мес. Т. 097-209-
87-43
1-комн. кв по пер.Прорезной, 5/5 
эт., счетчики, мебель и комната в 
общежитии по ул.Черниговской, 
3/9 эт., мебель. Т. 095-887-64-20
1-комн. кв. в центре города. Т. 
099-351-22-96
1-комн. кв. в центре, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 063-404-25-95
2-3-комн. кв. в р-не ЗАГСа, мож-
но семейным, студентам, матери-
одиночке. С мебелью и быт. техни-
кой, возм. оформление субсидии 
на проживающих. Т. 096-084-32-26
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 4, с мебелью. Т. 
066-352-56-69
3-комн. кв по ул.Рабочей, 1/5 
эт., част. мебель, колонка, 2000 
грн+счетчики. Т. 066-298-57-12
3-комн. кв по ул.Баумана, ча-
стично мебель, холодильник, теле-
визор. Т. 066-919-37-06
1-комн. кв без мебели, на длит. 
срок. Т. 050-856-29-34
Дом в Садовом м-не, 100 кв., 
ремонт. 2000 грн.+ком.платежи. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
2-комн. кв., газ. колонка, счетчи-
ки, на длит. срок. Т. 050-721-49-85
1-комн. кв по ул.Свободы, 17, 4 
эт., частично с мебелью, 1000 грн. 
Т. 099-919-85-39

Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской, за коммун. услуги. 
Т. 095-816-88-49
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или про-
изводство, цеха по деревообра-
ботке, склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.

Цеха общей площадью 1000 
кв.м  по деревообработке (1 пи-
лорама, многопил, торцовки, 
кран-балки, пневмопистолеты, 
сушка 700 м куб. на 1250 под-
донов) в черте города, или про-
дам. 050-274-25-34, 067-542-24-
20
3-х комн. квартира, ремонт, 
техника, мебель, 099 245 62 05 
Полноценный магазин с ре-
монтом. ул. Свободы, 34 м кв, 
центр, 066 351 53 97
3-комн. кв., 1 эт., вся неоход. ме-
бель, бытовая техника, за кварт-
плату. Т. 097-324-26-30
1-комн. кв по ул.Гагарина, жи-
лая, есть необходимая мебель, 
450 грн+оплата по счетчикам свет, 
вода, газ. Т. 050-753-29-69
1 комн. кв. ул. Сденческая, 6/9 
эт. 36 кв.м., на длит. срок, т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 
36 кв.м., ремонт, мебель, на длит. 
срок, т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36

ÑÍÈÌÓ
Квартиру на длительный срок, с 
колонкой или бойлером. Без мебе-
ли или частично, жел. ближе к цен-
тру. Т. 066-136-41-92
1-комн. кв. с ремонтом, на длит. 
срок. Т. 099-133-55-48
Складское помещение с хоро-
шим подъездом, 200-500 кв.м, в 
пределах ул.Привокзальной, 6-й 
Гвард. див. Т. 050-340-02-93
1-2-3-комн. кв. на длит. срок 
(мин. 1 год), под офис (без посети-
телей), для 4-х человек (програм-
мисты). Этаж не важен; порядок и 
своевременную оплату гарант. Т. 
093-445-48-87

2-комн. кв на длит. срок, с по-
след. выкупом, ул.Рабочая, с ме-
белью. Т. 099-743-10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, во-
дитель ГАЗель, электрик, плотник-
столяр, разнорабочий, иногород-
ним жилье. Т. 067-542-23-13
На постоянную работу, срочно 
– пилорамщики, бензопильщики. З/
пл. высокая. Т. 050-307-12-87, 067-
539-99-14
Терміново! Робота в Черкась-
кій, Дніпропетровській областях на 
виробництві. Вахта, безкоштовний 
гуртожиток, з/пл. 7000-9000 грн/мі-
сяць. Т. 050-312-98-34, 068-553-09-
09, 093-695-09-09
Мастер по ремонту обуви или об-
учу и трудоустрою. Т. 066-857-32-
28, 098-569-57-39
Продавец в магазин сантехники. 
Т. 097-030-12-32
Водитель кат. «Е». Т. 068-111-75-
55
Высокооплачиваемая работа 
в Польше, Чехии, Израиле. Офор-
мление и проезд за наш счет. З/
пл. от 20000 до 60000 грн. Есть ва-
кансии без виз. Т. 066-585-90-90, 
068-585-90-90, 063-585-90-90. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012.
В бильярдный клуб «Макс» - 
бармен, официант, повар. З/пл. 
от 250 грн, официальное трудоу-
стройство. Т. 095-616-83-53
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